[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства имущественных
и земельных отношений Камчатского края от 14.02.2025 № 9-Н «Об установлении публичного сервитута в целях эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «Сооружение ВЛЭП 35 КВ на деревянных опорах» c кадастровым номером 41:05:0000000:922»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Схемой территориального планирования Камчатского края, утвержденной Постановлением Правительства Камчатского края от 12.12.2022 № 669-П, руководствуясь пунктом 24.3 Положения о Министерстве имущественных и земельных отношений Камчатского края, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 27.09.2022 № 508-П, на основании ходатайства Публичного акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» от 16.01.2025, писем ППК «Роскадастр» от 17.03.2025
№ 0905/25, Публичного акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» от 10.04.2025 № 06-02/2372

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 14.02.2025 № 9-Н «Об установлении публичного сервитута в целях эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «Сооружение ВЛЭП 35 КВ на деревянных опорах» c кадастровым номером 41:05:0000000:922» следующие изменения:
часть 1 дополнить пунктом следующего содержания:
«24) с кадастровым номером 41:00:0000000:145, адрес (местоположение): Камчатский край, р-н Елизовский, Елизовское лесничество, квартал 3 части выделов 4, 5, 6,7, квартал 4 часть выдела 11, квартал 21 части выделов 1, 2,4,7,17,30 Паратунское участковое лесничество.»;
приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.	Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	И.В. Мищенко

Приложение к приказу Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края
	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

«Приложение к приказу Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края
	от
	14.02.2025
	№
	[9-Н

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА
в отношении земель и земельных участков для их использования в целях эксплуатации объекта электросетевого хозяйства:
«Сооружение ВЛЭП 35 КВ на деревянных опорах»
с кадастровым номером 41:05:0000000:922
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее – объект))

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

7.jpeg
€eMa PacnoJI0KeHus TPAHUI MYOJIHYHOTO CEPBUTY
Brinocuoi

41:00:0000000:14

79 S

41:00-3.6
MyHuumMnansHe obpasoBaHue ;
MapaTyHckoe cenbckoe noceneHve @

Macmraé 1:10 000

el

YciaoBHBIE 0003HAYECHHS

39 - IPOCKTHBLIC I'PAHUILIBI HYGJII/I‘IHOFO CCPBUTYTA U XapPAKTCPHBIC TOYKHU

- KOHTYpD KpaﬁHI/IX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHR JICKTpoIICpeaaun

16170

- TPaHHUIBI U HOMEPA 3eMENIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOLICHMH KOTOPBIX MCHpAIIUBAETCS MyOTUUHBIN
CEPBUTYT
- YCTaHOBJIEHHBIE TPAHUIIBI AIMHUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUATBHBIX 00pa30BaHUM

8.jpeg
CxeMa pacnoJioxeHusi rpaHuI MyOJMYHOI0 CEPBUTYTA
BeiHoCcHOIM j1ucT 4

fl

MaCTa 1:10

Ycj10BHBIC 0003HAYCHHUS

39 - IPOEKTHBIC 'PaHULIbI MyOJUYHOTO CEPBUTYTA U XapaKTEPHbIC TOUKH
- KOHTYP KpalHUX MPOBOAOB BO3AYIIHBIX JIMHUHU 3JIEKTPOTIEpEIaUYHr
- TpaHULbl U HOMEpPA 3€MEJIbHBIX YYAaCTKOB, B OTHOILIEHUM KOTOPBLIX WCOpalUBACTCS MyOIWYHbBIMU

CEPBUTYT
- YCTAHOBJICHHbIE I'PaHULIbl AAMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHATIBHBIX 0Opa30BaHUI

9.jpeg
eMa pPacnoJoKeHus TPaHul NyOJNYHOT0 CEPBUTY

Brinocuoi

s

B 41:05-4.122
ceno MapaTyHka
L3
all
141:05:0000000:2110

e

41:05:0101097:277 ""r
i )

41:05:0101097:283 &

41:05:0000000:2110

41:05-4.122
ceno lMapaTtyHka

i

YciaoBHBIE 0003HAYECHHS

39 - IPOCKTHBLIC I'PAHUILIBI HYGJII/I‘IHOFO CCPBUTYTA U XapPAKTCPHBIC TOYKHU

W i,

- KOHTYpD KpaﬁHI/IX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHR JICKTpoIICpeaaun

- TPaHULIBI ¥ HOMEpa 3eMEJIbHBIX yYacTKOB, B OTHOIIEHHH KOTOPBIX HMCHPAIIUBAETCS MyOIUUHBIN
CEPBUTYT
- YCTaHOBJIEHHBIE TPAHUIIBI AIMHUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUATBHBIX 00pa30BaHUM

1.jpeg

2.png
Paynen 1

Ceenust 06 oobexte

XapakTepHeTHiH 06bexTa

Onncanme xapakTepuerini

2

3

Mecrononokerie o0bekta

Kavsarcxnit kpaii, Ensonckiti paion

TT101aL5 00LeKTa + BeHIMIa
OrpeIIHOCTH OnpeieeHHs IO
(P AP)

4485974234

Tlitnic xapakTepHCTHER 00LeKT

Bit2 0GbeiTa peecTpa rpaniiL: [ pARLA NyOIIIOTO CepBITYTa
Kazacrpossii nowep Knaprana: 41:05:0000000

Btz i HaiMeHOBaRIE MyGIIMHOTO CepBATYTa 10 0KyMenTy: [ pamisn
nyGmrnoro cepanTyTa B e passeienis obmexTa: «Coopysenie
BJII 35 kB 11a Aepensibix ONIOPaX, KAACTPOBBITE HOMEP
141:05:0000000:922>

Liens ycranornens nyGmwsoro cepaityTa: Passeierie obsexTon
31eKTPOCETEROr0 X03IICTRA, TEIUIOBHIX CETeii, BOJONPOBOTHBIX CeTeil,
(cereii BonooTaesens, Al 1 coopyKeHiil CosH, MHeHbIX 0GLEKTOR
(chcTensI rasocHaGkeHIs, 1ed)TENPOROIOR i HedTENPOAYKTONOBOOB, HX
[HEOTBEMICMBIX TEXHONOTHUECKHX YACTei, CCIH YKA3AHHBIC OBLEKTE
[AB1510TCs OGBEKTAMH (EPATBHOTO, PETHIOHATHOTO IIH MECTHOTO.
sHaseiIts, G0 HEOGXOMMNbI U1 OPTAHHSALINH YIEKTPO-, I230-, TEM0-,
BOZOCHAGACIHIS HACEICHIIS 1 BOLOOTACIEHIIS, IOAKTIONCHH
(TEXHOZIOMHYECKOTO NPHCOHENHS) K CETAM HHKCHEPHO-TEXHHUECKOTO
|0Gecreuens, HG0 MEPEHOCATCS B CRA3N C H3BATHEM 3EMETBHBIX
[YHaCTKOB, 12 KOTOPHIX OHH PAHEE PACTIOTArATHC, LIS FOCYIAPCTREHHBIX
11 MYHHIHIUTEHELX HYSKL (T71€€ Taioke - HIKSHEPHBIE COOPYIKeHI)
|CpoK IyGANIHOTO CepRHTYTA: POAOKHTETHOCTE: 49 nieT

(OBnaarens nyGammoro cepairyTa: I0pimrHeckoe Ao,
saperncrpuposartioe s Poccniicoli deaepaunn TlyGmraioe axumoneproe
loGiuectno anepreruka i exrpudpikauin "Kawsarcionepro” (HHH:
14100000668, OTPH: 1024101024078, aapec 1. nostsi:

sckrl @kamenergo.ru, nowrossiit apee: 683000, Kawwarcxit kpa, 1

Merponannosck-Kawuarcki, y1. HaGepeanas, 10).

3.jpeg
Paznen 2

CBegeHHs1 0 MeCTOMOIOKEHN N TPAHUI 00 bEKTA

1. Cucrema KoopauHAT

MCK-41, 30na 1

2. CpeeHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX IPAHUI] 00bEKTA

Cpenuss
O0o3HauyeHue Koopaunarsl, m KBaJpaTn4ecKas Omnucanne
XapaKTEpPHbIX Mezon OmpelEeHH N NOTPEeIIHOCTh | 0003HAYCHUSA TOYKHU
TOYeK KOOPHHHaTTOiiI;IaKTepHOH NOJI0KEHUS HA MECTHOCTH (TIpH
rpaHuIl X Y XapaKTepHO# HAJTMYUM)
Touku (Mt), M

1 2 3 4 5 6
1 563 203,10 1390 542,85 0,10

2 563 181,35 1390 537,65 0,10

3 562 642,56 1390 187,22 0,10

4 562 545,13 1 389 543,46 0,10

5 562 498,38 1389 503,48 0,10

6 562 359,45 1389 380,97 0,10

7 561 366,56 1 389 043,92 0,10

8 560 149,04 1387473,30 0,10

9 559 740,04 1 386 947,96 0,10

10 559 678,71 1 386 865,92 0,10

11 559 593,75 1386 750,57 0,10

12 559 245,70 1 386 308,80 0,10

13 559 151,65 1386 302,32 0,10

14 557 654,97 1386 196,85 0,10

15 557 084,06 1385 715,30 0,10

16 555 545,67 1384 413,11 0,10

17 554 409,64 1384 595,87 0,10

18 554 274,31 1384 617,36 0,10

19 553 925,93 1384 674,82 0,10
20 553 619,49 1384 787,40 0,10
21 553 582,31 1384 813,17 0,10
22 553 561,81 1 384 783,58 AHaTUTHYECKUN METOJ 0,10 —
23 553 602,76 1384 755,19 0,10
24 553 916,71 1 384 639,85 0,10
25 554 268,56 1384 581,82 0,10
26 554 403,96 1384 560,32 0,10
27 555 556,29 1384 374,94 0,10
28 557 107,30 1 385 687,80 0,10
29 557 669,21 1386 161,77 0,10

30 559 154,15 1386 266,41 0,10

31 559 264,10 1386 273,98 0,10

32 559 622,39 1386 728,75 0,10

33 559 707,62 1 386 844,46 0,10

34 559 768,66 1386 926,13 0,10

35 560 177,47 1387451,21 0,10

36 561 388,38 1389013,31 0,10

37 562 377,85 1 389 349,20 0,10

38 562 521,99 1389 476,30 0,10

39 562 578,71 1 389 524,81 0,10
40 562 675,74 1390 165,85 0,10
41 563 195,93 1390 504,03 0,10
42 563 214,85 1390 508,71 0,10

1 563 203,10 1390 542,85 0,10

3. CpegeHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX 4acTH (4acTell) TPaHNIbI 00bEKTa
1 2 3 4 5 6

4.jpeg
CxeMa pacnoJioykeHHs1 TPAHMI] MyOJTHYHOTO CEPBUTYTA

YciaoBHBIE 0003HAYEHUS:

- IIPOCKTHAaA I'paHuIia II OJINYHOTO CEPBHUTYTA
- P y pBHTY

/1—— rpaHulibl U HOMCP BBIHOCHOI'O JIMCTA

Macmra6 1:50 000

5.jpeg
CxeMa pacIoIoKeHHs TPaHHI 11 YHOI'O CEPBUTYTA

Eork
/'l

L2 41:05:0101093:399 S/ 4

/
e |
{

k-
2

41:05:0101093:545,

41:05:0101093:546.
-
41:05:0101093:260

41:05:0000000:1918

ey =7

41:05:0101012: 1862 /

41:00-3:2
MyHuumnanbHoe 0bpa3oBaHme HMKonaeBCKkoe CebCkoe MoceneHme

Macmra6 1:10 000
YciaoBHBIE 0003HAYECHHS

39 - IPOCKTHBLIC I'PAHUILIBI HYGJII/I’IHOFO CCPBUTYTA U XapPAKTCPHBIC TOYKHU

W i,

- KOHTYpD KpaﬁHI/IX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHR JICKTpoIICpeaaun

- TPaHULIBI ¥ HOMEpa 3eMEJIbHBIX yYacTKOB, B OTHOIIEHHH KOTOPBIX HMCHPAIIUBAETCS MyOIUUHBIN
CEPBUTYT
- YCTaHOBJIEHHBIE TPAHUIIBI AIMHUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUATBHBIX 00pa30BaHUM

6.jpeg
eMa PacroJioKeHusl TPAHUII T
Brinocuoi

41:00-3.2
MyHuumMnansHoe obpa3oBaHue
HukonaeBckoe cenbckoe noceneHune

E3 41:05: DDDDDDD 79 f

E3 41:05: DDDDDDD 78

41:00-3.6
MyHuumnansHe obpasoBaHue
MapaTyHckoe cenbcKkoe noceneHve

41:00:0000000:145

Macmra6 1:10 000

YciaoBHBIE 0003HAYECHHS
3 9 - HpOGKTHBIe I‘paHI/II_II:I Hy6JII/I‘IH01"O CepBI/ITYTa nu xapaKTepHLIe TOUYKH

/\

- KOHTYpD KpaﬁHI/IX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHR JICKTpoIICpeaaun

- TPaHULIBI ¥ HOMEpa 3eMEJIbHBIX yYacTKOB, B OTHOIIEHHH KOTOPBIX HMCHPAIIUBAETCS MyOIUUHBIN
CEPBUTYT
- YCTaHOBJIEHHBIE TPAHUIIBI AIMHUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUATBHBIX 00pa30BaHUM